—  1  —

上 海 市 教 育 委 员 会

文件
江 苏 省 教 育 厅
浙 江 省 教 育 厅
安 徽 省 教 育 厅

沪教委德〔2021〕11号

上海市教育委员会 江苏省教育厅 浙江省教育厅
安徽省教育厅关于公布第九届长三角地区中小学

班主任基本功大赛获奖名单的通知

上海市各区教育局，江苏省、浙江省、安徽省各地市级教育局：

根据《上海市教育委员会 江苏省教育厅 浙江省教育厅 安徽省

教育厅关于举办第九届长三角地区中小学班主任基本功大赛的通

知》（沪教委德〔2020〕24号）精神，本届长三角地区中小学班主任

基本功大赛设立论文评选单项奖和笔试、面试评选综合奖。经各省

 —  2  —

市推荐，大赛评委组评审、大赛组委会审定，柯君妹等 16位同志荣

获“第九届长三角地区中小学班主任基本功大赛”论文评选（以下

简称“论文评选”）一等奖；梅晨华等 15 位同志荣获论文评选二等

奖；韩涛等 18 位同志荣获论文评选三等奖；赵炜瑜等 15 位同志荣

获“第五届长三角地区中小学班主任基本功大赛”综合奖（笔试、

面试）评选（以下简称“综合奖评选”）一等奖；朱云静等 18 位同

志荣获综合奖评选二等奖；王彩云等 27位同志荣获综合奖评选三等

奖。现将获奖名单予以公布。

希望获奖班主任再接再厉，立足本职岗位，不断提高建班育人

能力和水平，努力成为“有理想信念、有道德情操、有扎实学识、

有仁爱之心”的好老师。

附件：1.第九届长三角地区中小学班主任基本功大赛论文评选

获奖名单

      2.第九届长三角地区中小学班主任基本功大赛综合奖（笔

试、面试）评选获奖名单

 上 海 市 教 育 委 员 会 江 苏 省 教 育 厅

浙 江 省 教 育 厅

安 徽 省 教 育 厅

  2021 年 4 月 7日

 —  3  —

附件 1

第九届长三角地区中小学班主任基本功大赛
论文评选获奖名单

小学组

一等奖

浙江省 柯君妹       杭州二中白马湖学校

浙江省 宋  怡 宁波市实验小学

江苏省 郑  静 宜兴市红塔小学

江苏省 魏  敏 南京市银城小学

江苏省 邓晓凡 苏州工业园区星洋学校

二等奖

上海市 邓曲萍     浦东新区新时代小学

浙江省 戴蕾蕾 温州大学附属茶山实验小学

上海市 石  磊 杨浦区控江二村小学

上海市 杨  茜 闵行区七宝镇明强小学

江苏省 余星辉 南通市北城小学

上海市 沈小婷 实验小学

 —  4  —

三等奖

浙江省 童淼桢     湖州市湖师附小教育集团

浙江省 柴雪南 岱山县高亭镇高亭中心小学

安徽省 马莹莹 宿州市第一小学

安徽省 时丹丹 合肥市西园新村小学

上海市 刘  琼 长宁区法华镇路第三小学

安徽省 汪亚娣 岳西县实验小学

安徽省 涂艳平 六安市人民路小学

初中组

一等奖

上海市 陆佳也     松江区第六中学

江苏省 王  赂 南京市将军山中学

浙江省 茅雪峰 杭州采荷实验学校

江苏省 郭炳宏 西安交通大学苏州附属初级中学

上海市 胡彩霞 民办上海上外静安外国语中学

二等奖

上海市 梅晨华 江宁学校

江苏省 姜  垚 无锡市南长实验中学

上海市 戴婷玉 长桥中学

 —  5  —

江苏省 朱云静 南通中学附属实验学校

上海市 卢懿蕾 市八初级中学

三等奖

江苏省 涂梦岩       南京玄武外国语学校

安徽省 王彩云 岳西县思源实验学校

浙江省 叶丽芬 丽水龙泉市第二中学

安徽省 丁玉洁 滁州市第三中学

浙江省 黄京河 温州市第二外国语学校

安徽省 韩  涛 安徽师范大学附属萃文中学

安徽省 王安成 六安皋城中学

高中组

一等奖

上海市 蔡  珂       上海中学

上海市 陈文涛 上海外国语大学闵行外国语中学

上海市 陈珠静 复兴高级中学

江苏省 胡有红 扬州中学

江苏省 许永峰 平潮高级中学

安徽省 廖  鹏 淮北市天一中学

 —  6  —

二等奖

江苏省 王  悦       南京市临江高级中学

江苏省 金丹丹 通州高级中学

浙江省 陈宣何 龙泉市第一中学

浙江省 陈钢兴 诸暨中学

三等奖

上海市 李  丹 奉贤中学

浙江省 任嫣飞 杭州第九中学

上海市 赵炜瑜 曹杨第二中学

江苏省 叶松林 南京市第五高级中学

 —  7  —

附件 2

第九届长三角地区中小学班主任基本功大赛综合奖
（笔试、面试）评选获奖名单

小学组

一等奖

浙江省 戴蕾蕾 温州大学附属茶山实验小学

浙江省 柯君妹 杭州二中白马湖学校

江苏省 邓晓凡 苏州工业园区星洋学校

安徽省 时丹丹 合肥市西园新村小学

上海市 沈小婷 上海实验小学

二等奖

浙江省 宋  怡 宁波市实验小学

浙江省 柴雪南 岱山县高亭镇高亭中心小学

江苏省 郑  静 宜兴市红塔小学

江苏省 马雪纯 淮安小学

江苏省 余星辉 南通市北城小学

安徽省 孙  杨 淮南师范附属小学

 —  8  —

三等奖

江苏省 魏  敏 南京市银城小学

浙江省 童淼桢 湖州市湖师附小教育集团

上海市 邓曲萍 浦东新区新时代小学

安徽省 马莹莹 宿州市第一小学

上海市 石  磊 杨浦区控江二村小学

安徽省 涂艳平 六安市人民路小学

安徽省 汪亚娣 岳西县实验小学

上海市 刘  琼 长宁区法华镇路第三小学

上海市 杨  茜 闵行区七宝镇明强小学

初中组

一等奖

浙江省 茅雪峰 杭州采荷实验学校

浙江省 叶丽芬 丽水龙泉市第二中学

江苏省 王  赂 南京市将军山中学

上海市 胡彩霞 民办上海上外静安外国语中学

安徽省 王彩云 岳西县思源实验学校

二等奖

浙江省 陈佳慧 浙江师范大学附属嘉善实验学校

 —  9  —

浙江省 黄京河 温州市第二外国语学校

江苏省 朱云静 南通中学附属实验学校

江苏省 郭炳宏 西安交通大学苏州附属初级中学

浙江省 王婷婷 龙港市玉成实验学校

上海市 陆佳也 松江区第六中学

三等奖

江苏省 姜 垚 无锡市南长实验中学

上海市 戴婷玉 长桥中学

江苏省 涂梦岩 南京玄武外国语学校

上海市 卢懿蕾 市八初级中学

上海市 梅晨华 江宁学校

安徽省 王安成 六安皋城中学

安徽省 王倩倩 阜阳市颍上县第三中学

安徽省 韩  涛 安徽师范大学附属萃文中学

安徽省 丁玉洁 滁州市第三中学

高中组

一等奖

浙江省 贾潇媚 桐乡市高级中学

浙江省 陈钢兴 诸暨中学

 —  10  —

上海市 赵炜瑜 曹杨第二中学

江苏省 金丹丹 通州高级中学

安徽省 吴国庆 合肥市第七中学

二等奖

浙江省 任嫣飞 杭州第九中学

江苏省 许永峰 平潮高级中学

江苏省 叶松林 南京市第五高级中学

上海市 陈珠静 复兴高级中学

上海市 李  丹 奉贤中学

浙江省 陈宣何 龙泉市第一中学

三等奖

安徽省 廖  鹏 淮北市天一中学

浙江省 楼  雁 诸暨市牌头中学

江苏省 胡有红 扬州中学

江苏省 王  悦 南京市临江高级中学

上海市 陈文涛 上海外国语大学闵行外国语中学

安徽省 王  敏 蚌埠市第一中学

安徽省 吕  鹏 淮南第一中学

上海市 蔡  珂 上海中学

安徽省 陶良春 芜湖市中江中学

抄送：上海市学生德育发展中心。

上海市教育委员会办公室 2021年 4月 14日印发